
             令和３年１０月１１日 

保護者の皆様 

八丈町立大賀郷中学校  

校 長 石井 謙次  

 

音 楽 会 の ご 案 内 

 
 

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活

動に多大なるご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度は、新型コロナウィルス感染およびその拡大のリスクを可能な限り低減し、

下記のように音楽会を開催いたします。つきましては、公私共にご多忙のこととは存じます

が、ぜひ生徒たちの演奏をお聞きいただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和３年１０月３０日（土） 

開場 ８：４５ 

開演 ９：００  

             終演１１：３０（予定） 

     

２ 場 所  八丈町多目的ホール 「おじゃれ」 

 

３ 内 容  開会式  開会の言葉 生徒会長挨拶 他 

    演奏  

全員合唱    課題曲「時を越えて」 

１年梅組    課題曲「時を越えて」 

自由曲「Ｍｙ Ｏｗｎ Ｒｏａｄ‐僕が創る明日‐」 

２年梅組    課題曲「時を越えて」 

自由曲「手紙 ～拝啓 十五の君へ～ 」 

３年梅組   課題曲「時を越えて」 

   自由曲「証」 

       桃・桜組 「きみとともに」「クラッピング・ファンタジー 第２番」 

            音楽部   「Ｊｕｐｉｔｅｒ」「糸」「ハピネス」 

     閉会式 講評 審査結果発表 大賀郷中学校校歌斉唱 他 

 

 
※ ホールの座席は間隔をとって着席願います。案内係がご案内いたします。 

※ マスク着用でのご来場と会場でのアルコール消毒にご協力をお願いします。 

※ プログラムは、１０月３０日（土）当日に配布いたします。 

                                                                          

 


